ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23 марта 2020 года

	№ 659

г. Волхов

О предложениях участков для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
22 апреля 2020 года

В соответствии с пунктом 5.8 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 № 244/1804-7 территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района Р Е Ш И Л А:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области перечень участков для голосования на территории Волховского муниципального района для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 22 апреля 2020 года:

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Адрес помещения для голосования, телефон

	1.
	№ 67
	187401, Ленинградская область, Волховский муниципальный район, город Волхов, проспект Державина, 28 (КСЦ "Железнодорожник"), тел.: (81363) 72-601

	2.
	№ 81
	187450, Ленинградская область, Волховский муниципальный район, город Новая Ладога, проспект Карла Маркса, 38 (здание Дома Культуры), тел.:(81363) 30-659

	3.
	№ 110
	[bookmark: _GoBack]187420, Ленинградская область, Волховский муниципальный район, город Сясьстрой, г. Сясьстрой, ул. Культуры, д. 33 (МОБУДО «Сясьстройская детская школа искусств»), тел.: (81363)- 54-435

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3.Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Поликарпову Олесю Николаевну.

Заместитель председателя ТИК
Волховского муниципального района                                         Е.Н. Зубкова

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                     О.Н. Поликарпова